
МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

23.12.2025г.                                                                № 58     

г . Мичуринск 
 

О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета 

депутатов Тамбовской области от 27.11.2025 № 36 «О проекте бюджета 

муниципального образования городского округа - город Мичуринск 

Тамбовской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 27.11.2025 

№ 36 «О проекте бюджета муниципального образования городского округа - 

город Мичуринск Тамбовской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 

2028 годов», внесенный главой города Мичуринска Тамбовской области, в 

соответствии с Уставом города Мичуринска 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. В решении Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской 

области от 27.11.2025 № 36 «О проекте бюджета муниципального образования 

городского округа - город Мичуринск Тамбовской области на 2026 год и на 

плановый период 2027 и 2028 годов»:  

1.1 пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции: 

«2. Утвердить доходы бюджета муниципального образования городского 

округа - город Мичуринск Тамбовской области на 2026 год в сумме 2 587 344,5 

тыс. рублей, на 2027 год – 2 677 306,0 тыс. рублей и на 2028 год – 2 530 763,7 

тыс. рублей. 

3. Утвердить расходы бюджета муниципального образования городского 

округа - город Мичуринск Тамбовской области на 2026 год в сумме 2 587 344,5 

тыс. рублей, на 2027 год – 2 677 306,0 тыс. рублей, в том числе условно 

утвержденные расходы в сумме 33 000,0 тыс. рублей и на 2028 год – 2 530 763,7 

тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 70 000,0 тыс. 

рублей.». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 

 

 

 

Председатель 

Мичуринского городского Совета 

депутатов Тамбовской области                                              К.Н. Горлов 


